

FA Horsens Holding ApS

c/o Flemming Andersen, Majalle 37, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 20 57 07

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019

Dirigent:

.....
Flemming Andersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FA Horsens Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Flemming Andersen, Majalle 37, 8700 Horsens
CVR-nr.	30 20 57 07
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	27 90 96 10
Telefax	75 64 54 04
Direktion	Flemming Andersen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18 - 20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 199.942 kr. mod et overskud på 115.533 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 4.435.285 kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2019 forventes et resultat på niveau med 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-12.757	-9.420
	Bruttoresultat	-12.757	-9.420
	Finansielle indtægter	85.873	158.427
	Finansielle omkostninger	-273.058	-782
	Resultat før skat	-199.942	148.225
	Skat af årets resultat	0	-32.692
	Årets resultat	-199.942	115.533
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	52.900
	Overført resultat	-253.942	62.633
		-199.942	115.533

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	20.676	0
		20.676	0
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.337.309	3.985.056
		4.337.309	3.985.056
	Likvide beholdninger	83.550	724.550
	Omsætningsaktiver i alt	4.441.535	4.709.606
	AKTIVER I ALT	4.441.535	4.709.606

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.256.285	4.510.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>4.435.285</u>	<u>4.688.127</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Skyldig selskabsskat	0	15.229
		<u>6.250</u>	<u>21.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>21.479</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.441.535</u></u>	<u><u>4.709.606</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.447.594	51.700	4.624.294
Overført via resultatdisponering	0	62.633	52.900	115.533
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.510.227	52.900	4.688.127
Overført via resultatdisponering	0	-253.942	54.000	-199.942
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital				
31. december 2018	125.000	4.256.285	54.000	4.435.285

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FA Horsens Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Andersen

Direktion

På vegne af: FA Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-052312618429

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-01-18 13:36:32Z

NEM ID 

Allan Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: CVR:30700228-RID:53386795

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-01-18 13:52:46Z

NEM ID 

Flemming Andersen

Dirigent

På vegne af: FA Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-052312618429

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-01-18 14:13:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CYWFW-G73MX-5XUPU-6M2T0-0WNC1-7D4JN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>